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Wrocław, 21-2-2022 r. 

 
 

 
 
L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.3.2022.3 

 
W Y J A Ś N I E N I A  I  M O D Y F I K A C J A  T R E Ś C I   

S P E C Y F I K A C J I  W A R U N K Ó W  Z A M Ó W I E N I A   
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na DOSTAWĘ POŚCIELI I BIELIZNY ORAZ KOŁDER I PODUSZEK SZPITALNYCH 
JEDNORAZOWEGO UŻYTKU NA 2022/23 ROK, WG PAKIETÓW, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.3.2022 

 
 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Zamawiający 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i/lub modyfikacjami poniżej: 

 

Pytanie nr 1: dot. zapisów SWZ 
Mamy pytanie odnośnie SWZ punkt 5 podpunkt 1.1 - odnoszący się do wyrobów medycznych. 
Prosiłbym o sprecyzowanie jakie normy medyczne mają spełniać kołdry oraz poduszki. 
Odpowiedź na pytanie nr 1:  Zamawiający nie wymaga norm medycznych w odniesieniu do 
kołder i poduszek. Jednak w przypadku złożenia oferty na przedmiotowy asortyment 
zarejestrowany jako wyrób medyczny, Zamawiający żąda na tym etapie postępowania złożenia 
stosownego oświadczenia Wykonawcy określonego w punkcie 5 podpunkt 1.1. 
 

 

Pytanie nr 2: dot. dot. zapisów SWZ  
Dzień dobry, do dnia dzisiejszego nie otrzymałem odpowiedzi. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 135 ust 2. ustawy PZP 
Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni 
przed upływem terminu składania ofert albo nie później niż na 4 dni przed upływem terminu 
składania ofert w przypadku, o którym mowa w art. 138 ust. 2 pkt 2, pod warunkiem że wniosek 
o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na odpowiednio 14 albo  
7 dni przed upływem terminu składania ofert. 
 
 
Pytanie nr 3: dot. Pakietu 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z prześcieradłem w rozmiarze 150x210cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 3: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

 
Pytanie nr 4: dot. Pakietu 1, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradła pakowane w folie po 10sztuk oraz zbiorczo w karton  
15x10sztuk? 
Odpowiedź na pytanie nr 4: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 5: dot. Pakietu 1, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści serwetę do okrycia pacjenta jednorazowego użytku, z warstwą zewnętrzną 
wykonaną z bardzo miękkiej włókniny Spunlace 40 g/m² w kolorze białym oraz warstwą wewnętrzną z 
poliestru (50g/m2), z przeszyciami na całej powierzchni, zapobiegającymi przemieszczaniu się 
elementów poszczególnych warstw, ze szwami ultradźwiękowymi, w rozmiarze 110 x 210 cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 5: Zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 6: dot. Pakietu 1, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści serwetę do okrycia pacjenta pakowaną jednostkowo a’1 sztuka w folię oraz 
zbiorczo w karton po 25 sztuk? 
Odpowiedź na pytanie nr 6: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 7: dot. Pakietu 1, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 
cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z włókniny polipropylenowej 
jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych? 
Odpowiedź na pytanie nr 7: NIE.  
 
 
Pytanie nr 8: Czy zamawiający dopuści poszwę na poduszkę z zakładką ok. 12 cm (+/- 3 cm) oraz 
poszwę na kołdrę z zatrzaskami wykonanymi z plastiku (bez zakładki)? 
Odpowiedź na pytanie nr 8: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 9: dot. pakietu 1, poz.3 
czy zamawiający dopuści prześcieradło jednorazowego użytku o wymiarach 210x 130-160 cm, 
składane pojedynczo, opakowanie zbiorcze po 10 szt.? 
Odpowiedź na pytanie nr 9: NIE.  
 
 
Pytanie nr 10: dot. pakietu 1, poz. 1,3 
Czy zamawiający wydzieli poz.1,3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 
ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź na pytanie nr 10: NIE, SWZ bez zmian. 
 
 
Pytanie nr 11: czy zamawiający dopuści pościel i bieliznę wykonaną z włókniny polipropylenowej 
jednowarstwowej, która stanowi termoplastyczne, sztuczne tworzywo otrzymywane przez 
polimeryzację jonową propylenu, o gramaturze minimum 25 g/m2? 
Odpowiedź na pytanie nr 11: NIE. 
 
 
Pytanie nr 12: dot. Pakietu 1 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści pościel składaną po 5 kompletów? 
Odpowiedź na pytanie nr 12: NIE 
 
 
Pytanie nr 13: dot. Pakietu 1 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli bez rzepów? 
Odpowiedź na pytanie nr 13: TAK. 
 
 
Pytanie nr 14: dot. Pakietu 1 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z  zakładkami? 
Odpowiedź na pytanie nr 14: TAK. 
 
 
Pytanie nr 15: dot. Pakietu 1 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści włókninę SMMS? 
Odpowiedź na pytanie nr 15: TAK, przy zachowaniu gramatury min. 35g/m2 
 
 
Pytanie nr 16: dot. Pakietu poz.3  
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło składane po 5 sztuk? 
Odpowiedź na pytanie nr 16: NIE. 

 

Pytanie nr 17: dot. Pakietu 1 poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści gramaturę 55 g/m2? 
Odpowiedź na pytanie nr 17: NIE. 
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Pytanie nr 18: dot. Pakietu 1 poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści gramaturę 80 g/m2? 
Odpowiedź na pytanie nr 18: NIE. 
 
 
Pytanie nr 19: dot. Pakietu 1 poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 190x160 cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 19: TAK. 
 
 
Pytanie nr 20: dot. Pakietu 1 poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 200x160 cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 20: TAK. 

 
 

Pytanie nr 21: dot. Pakietu 1, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie kompletu pościeli z zakładką materiału zamiast rzepu. 
Odpowiedź na pytanie nr 21: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 22: dot. Pakietu 1, poz. 1, 3 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź na pytanie nr 22: NIE, SWZ bez zmian. 
 
 
Pytanie nr 23: dot. Pakietu 1, poz. 1, 3 
Proszę o dopuszczenie kompletu pościeli w kolorze białym. 
Odpowiedź na pytanie nr 23: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 24: dot. Pakietu 1 
Proszę o dopuszczenie startu na poszczególne pozycje w w/w pakiecie 
Odpowiedź na pytanie nr 24: NIE. Zgodnie z SWZ. 
 

 
Pytanie nr 25: dot. Pakietu 2 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści wymiary 220 x 110 cm?  
Odpowiedź na pytanie nr 25: NIE. Zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 26: dot. Pakietu 2 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści warstwę wierzchnią o gramaturze min. 30 g/m2?  
Odpowiedź na pytanie nr 26: NIE. Zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 27: dot. Pakietu 2 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści rodzaj wypełnienia: włóknina poliestrowa min. 60 g/m2, 1 warstwa?  
Odpowiedź na pytanie nr 27: NIE. Zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 28: dot. Pakietu 2 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści wykonanie: równomierne przeszycia na całej powierzchni (romby) oraz 
obszycie brzegów?  
Odpowiedź na pytanie nr 28: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 29: dot. Pakietu 2 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści kolor tylko granatowy?  
Odpowiedź na pytanie nr 29: NIE. Zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 30: dot. Pakietu 2 poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści kolor tylko biały?  
Odpowiedź na pytanie nr 30: NIE. Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 31: dot. Pakietu 2 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści pakowaną pojedynczo w worek próżniowy PAPE, dzięki czemu nie zajmuję 
dużo miejsca, jest łatwa do przechowywania oraz użytku?  
Odpowiedź na pytanie nr 31: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 PZP Zamawiający modyfikuje zapisy 

SWZ w rozdziale VII Podstawy wykluczenia ust. 1 pkt 1 ppkt a) tiret trzecie, jak niżej: 

 

było: 

 o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kk lub w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054) 

lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków oraz wyrobów 

medycznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 523, 1292, 1559 i 2054), 

 

jest: 

 o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kk lub w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054) 

lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 523, 1292, 1559 i 2054), 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji 

Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia 

(zamieszczenia) na stronie prowadzonego postępowania.  

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty  

i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.  

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a 

dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do 

zaznaczenia źródła tej zmiany (należy wskazać datę modyfikacji). 

 

 

 

 

 

 

/- z up. Komendanta Szpitala,  
Piotr Strąk – Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
wyk. Monika Kosior, tel. 261-660-604 
2022-2-21 

https://sip.lex.pl/#/document/16798683?unitId=art(228)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16798683?unitId=art(250(a))&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16798683?unitId=art(228)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16798683?unitId=art(250(a))&cm=DOCUMENT

